A g e TG DI
R A e -

‘ h{\: Y- W.c.x,- ke

CITTA’ DI RAGUSA P

| SETTORE XIII N
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[Annotata al registro generale | OGGETTO: Compartecipazione all’Associazione
L.In data 95 9/1 0 mas 2005 .\Nazionale Basket® Magistrati - per la
n. ! i, Lully | L . - . .

— realizzazione della manifestazione " Per non

L AGK ;
N. A08 Settore XIII dimenticare 2005” - Impegne spesa € 5.000,00

data % 9§ 265 IVA. compresa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITX' DEI FONDI

BIL.2005 CAP. 1676.1 FUNZ. 06 SERV. 02 IVIERV.03 IMp. 7 *k>T S
BIZ.2033 CZP. 2069 FUNZ. 07 SERV. 02 INTERV.02 IMP.23ké eSS
BIZ.2075 CLP., 1655 FUNZ. 10 SERV. 04 INTERV.0Z IM? :391”w¢?

. : : . Lo

IL RAGIONIERE CAPO

/"
P

bion

L’anno duemilacingue,il giorno nove del mese di Maggio;
nell ufficio del Settore XIII, il Dirigente Dr. Santi
Distefano ha adottato la seguente detarminazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso’ che .con nota del 22.03.2005, assunta al prot. Generale del Comune al n.,
15977 I'Associazione Basket.Magistrati ha presentato istanza per la compartec;pazmne
da parte del Comune, alla realizzazione defla manifestazione sportlva “ Per non
dimenticare 2005 Basket™; _
Considerato che la manlfestazlone ha lo scopo di promucvere attivita di carattere sociale,
culiurale e sportivo al fine di 'sollecitare la partecipazione della collettivita ad inziative
benefiche. Nello specifico, I'associazione si propone di organizzare compettztonn sportlve
per la raccolta di fondi da destinare in beneficenza;

La suddetta manifestazione “ Per non dimenticare 2005 basket “ in occasione del

tredicesimo anniversario della strage di Capaci, si ripete per il quinto anno in diverse citta

italiane, prevede una partita di pallacanestro tra la squadra della “ Nazionale Basket
Magistrati e {a “Nazionale Basket Artisti” composta da protagonisti del mondo dello -
spettacolo, attori, presentatorl intrattenitori. L'incontro dovrebbe avere luogo nel tardo
pomeriggio del 14 maggio 2005, mentre al mattino della stessa giornata, si svolgera una
tavola rotonda presieduta da rappresentanti delle istituzioni, magistrati, e alcuni artisti, con
i ragazzi delle scucle della Provincia di-Ragusa, avente come tema “ La cultura della

 legalita ®

VISTA |z nota del Sindaco con la quale & stata autorlzzdta la presente determinazione
alliniziativa su citata, contribuende finanziariamente con la somma di € 5.000,00 WA
compresa per il pagamentg di una parte delle spese di pernottamento e costo viaggi
aerei, a fronte di un preventivo di spesa di € 40.000,00;

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle comgetenze de! Dirigente di Settore
ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali:
VISTI i pareri degli organi competenti | resi ai sensi dell’art. 33 | comma e 55 V comma |

VISTA !'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Compartecipare alla manifestazione sportiva * Per non dimenticare 2005 Basket *
da tenersi il 14 maggio p.v. pressc il Palaminardi Ragusa, facendosi carico il
Comune della spesa di € 5.000,00 per spese di: pernottamento e costo viaggi aerei

2. Impegnare !a somma occorrente pari a Euro 5.000,00 VA compresa da imputare -

‘ guanto a € 2.500,00 al cap.2069 bil.2005 unz.07 Serv.02 Int.03 imp? 31{?05 quanto a
€ 1.500,00 al cap. 1676.1 bil.2005 Funz. 06 Serv.0z Int.03, imp. WG5S /05;quanto
a € 1.000,00al cap.1655 Funz.10 Serv.04 int.02 Imp.? 3 3% /05 dando atto che gli
importi di cui sopra non superano i dedicesimi delle stanziamento, :

3. Riservarsi di provvedere, con successivi provvecdimenti, alla liquidazione delle

competenze previa esibizione di documenti fiscali intastatt al Comune di Ragusa;

Ll

Il Dirigente del Settore XII _ Il tirigente

i Di Stefano

Dr.Alessandro Licitra Dr. 8al




—_ . . -, .o
e N RO TUR D TUT U s s 2 (e
‘? Ao '\\,...'\.QR(\.»G.»«LK : At-»\wu SRM\)«L-»A & uﬂ‘ﬁ' v, W e 1P e %ﬁ -
\ ‘ .

Da trasmettersi dfufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, al seguenti settori/uffici: III

7

.”m‘p
Raguia, i .

A0




SETTORE SERVIZI CONTABILI E F INANZIARI
Visto per la regolarita contabile attestants la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°comma,del TUEL

)

RAGUSA oq.os.zoos

I1. RESPONSABIJE |D GIONERIA

A

I sottoscntto Messo comunale attesta di avere pubbllcato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

Ragusa_[2=% - § |
_ILMESSO COMUNALE
<::_iﬂb€h’;424f€z;/}f/ddgdﬁxuﬁdzdk

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal_/2 ~$ ~©5 al A5 5T

Ragusa L5 of

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per usc amministrative.

Ragusa /////////

11, SEGRETARTIO GENERALE



